EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT

BUJQESOR"
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit | L83124201H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit PLLAJA E LIQENEVE

4. Forma ligjore

Shoqéri e Bashképunimit Bujqésor

5. Data e themelimit

21/06/2018

6. Kohézgjatja

Nga:21/06/2018  Deri:

7. Selia Elbasan Belsh BELSH Bashkia Belsh, rruga 31 Gushti,
objekti nr 53, kati i dyte, zona kadastrale n e 1147.
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri i pjeséve 8,00
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Té dhéna mbi shlyerjen e kapitalit

11. Objekti

Shtimin e siperfageve me ullishte, vreshta, grumbullimin,
perpunimin dhe tregetimin e tyre. Mbjellje, rritje,
perkujdesje te gjithe spektrit te pemtarise, perimeve, bimeve
mjeksore dhe aromatike, grumbullim, perpunim dhe tregtim
te tyre. Import-eksport te gjitha prodhimet bujgesore, bimeve
mjeksore dhe aromatike produkteve blegtorale, mjalte, te
freskta dhe te perpunuara. Import-ekposrt te gjitha prodhimet
bujgesore, bimeve mjeksore dhe aromatike produkteve
blegtorale, mjalte, te fresketa dhe te perpunuara. Ngritjen e
industries perpunuese te ullijve, rrushit fruta-perimeve dhe
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bimeve mjeksore e aromatike. Ngritjen dhe modernizimin e
ambienteve frigoriferike gjithevjetore e gjitheperfshirese ne
fushen e bujqgesise, blegtorise, per efekt ruajtje, tregtimi,
eksport-import. Blerjen brenda dhe jashte vendit te
impjanteve te mekanikes bujqesore-blegtorale, e imputeve te
ndryshme ne funksion te bujqesise zones, rrethit e me tej. Per
gjithcka qe trajton ligji per SHBB-te ne gender te vemendjes
do te jete edhe zhvillimi i bujgesise biologjike ne pergjithesi,
bimeve etero-vajore, tanifere, bimeve spontane ne antyre dhe
erezave sipas ligjit Shqiptar ne fuqi dhe rregullores se
Bashkpunimit Europian per mbeshtetje te reja ne drejtim te
import-eksporteve. Do te kemi” ne vemndje rritjen e
biodiversitetit nepermjet mbarshtrimit; rritjes se drufrutoreve
dhe pyjeve, per te rritur.€ mbrojtur siperfagen gjelberuese e
miimizimin e ndotjes mjedisit, Nje sektor i vecante do te jete
dhe zhvillimi i agro-perpunimit. Per zhvillimi sa me te mire
te ketij objekti ajo do te organizoje dhe programe te
perbashketa me shogeri te Bashkpunimit Bujgesore te tjera
ge kane lidhje me: veprimtarine ¢ saj ne Republiken e
Shqiperise dhe jasht saj, si dhe do te mbaje lidhje me
institucione shtetrore, private dhe donator te ndryshem ge 1
pershtaten objektit te veprimtarise se saj.

12. Admnistratori/et
12.1 Afati 1 emérimit

Pérparim Sina

Nga: 21/06/2018
Deri: 21/06/2023

13. Kufizime té kompetencave

14. Anetaret
14.1 Pjesét e zot€ruara

Hava Dervishi

. . . . 1,00
14.2 Pérgindja e pjes€émarrjes 12,50
15. Anetaret Demir Tafani
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérqgindja e pjesémarrtjes 1,00
) 12,50
16. Anetaret Thanas Jolla
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérqindja e pjesémarrjes 1,00
) 12,50
17. Anetaret Ronald Tafani
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérqindja e pjesémartjes 1,00
' 12,50
18. Anetaret Islam Sina
14.1 Pjesét e zotEruara
g - . 1,00
14.2 Pérqindja e pjesémarrjes 12.50




19. Anetaret
14.1 Pjesét e zotéruara

Selman Jolla

e - . 1,00
14.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 12,50
20. Anetaret Arben Ferhati
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérqindja e pjesémarrtjes 1,00
12,50
21. Anetaret Pérparim Sina
14.1 Pjesét e zotéruara
14.2 Pérqindja e pjesémartjes 1,00
12,50
Eksperti Kontabél i Autorizuar Pullumb Ligi

Afati 1 emérimit

Nga: 21/06/2018

Derti:

22. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

23. T¢€ dhéna njoftuar vullnetarisht

Emri Tregtar: PLLAJA E LIQENEVE

Telefon: 0682506765

24. Té dhéna té tjera t& regjistrit (Psh.
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne
likuidim, Cregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumentacionin ge verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose

dokumente te ngjashme)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-859744-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 16/02/2022

Emri, Mbiemri
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE99BCE-C5EF-4699-BBB7-808909502BE4
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